
É=§

tu
I. MUNICIPALIDAD DE IOTA
D¡rección Adm. y Finanzas

Dpto. Ad utstcroneS

roTA, 10.09.2020

a) Decreto N" i.i.3 de 23.)L.ZOI7 de Alcaldía, don-
de se delega firma en el Administrador Municipal bajo la fórmula "poR oRDEN DEL sR. ALCALDE,,, para
los procesos de compra a través de Mercado publico;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o irabajo
Solic¡tud de compra N" 26 de fecha 08.09.2020, Folio N" 0769 de fecha 10.09.2020, of¡cina pro Empleo
Lota;

c) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Administrat¡vos de Suministro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de
Sum¡nistro y Prestación de Servic¡os;

e) Ley N' 19.880, sobre base de los
proced¡mientos Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado;

0 D.F.L. N" 7/2006 de Min¡ster¡o del tnter¡or,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. L2e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constituc¡onal de M unicipa lidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE TLAMADO A LICITACIÓN PIJBLI.
CA, para realizar la Adquisición de buzos deséchales, guantes cabritilla, overol tipo piloto y pantalón car-
go poplin;

2e APRUEBASE PRIMER TLAMADO a Lic¡tación
Pública, a través del Mercado Publico

3e PUBLÍQUESE en el Portal Mercado Público

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHfVESE..
SEANóTEsE, COMUNf A QUIENES

ROR I:N EL . ALCAIDE

N CRU

c

-t

,fitrct.-
Distribución:
- Adq u¡s¡c¡ones

- Archivo.-

I o
Ín

o
H

AD

lP4 ¿

ó
i!u¡itct

l4
g 40il

ICIPAL

ROS

ST OR MUNICIPAL

APRUEBA LLAMADO A TICITACIóN PÚBLICA A
TRAVES DET MERCADO PTiBTICO.

DEcREro n" ,/ol/ t

VISTOS:

\ U


